
Zarządzenie nr 73/2011
Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie
z dnia 10 października 2011 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie  wprowadzenia  „Regulaminu wjazdu, ruchu i parkowania 
(postoju)  pojazdów na  terenie  Akademii  Wychowania  Fizycznego  Józefa  Piłsudskiego  w 
Warszawie”.

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr  164, poz. 1365) i § 118 ust. 1 i ust. 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego 
Józefa Piłsudskiego w Warszawie, zarządzam, co następuje.

§ 1

Wprowadzam następujące zmiany :

1.  W  „Regulaminie   wjazdu,  ruchu  i  parkowania  na  terenie  Akademii  Wychowania 
Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie” stanowiącym Załącznik nr 1 do zarządzenia :
1) § 3 otrzymuje brzmienie: 
„  §  3.  Pracownicy  i  emeryci  Akademii  zamieszkali  na  jej  terenie  składają  indywidualne 
wnioski o wydanie karty magnetycznej (przepustki stałej) oraz okazują  dowód rejestracyjny 
pojazdu,  na  który  karta  ma  być  wydana   (wymagane  jest,  aby  pojazd  stanowił  własność 
Użytkownika  lub  jego  współmałżonka).  Administracja  Akademii  po  uiszczeniu  opłaty  i 
pozytywnej weryfikacji uprawnienia do nabycia karty wydaje  kartę wjazdową.
Posiadacze kart przychodzą ze starą kartą celem przedłużenia na kolejny rok. W wypadku 
konieczności nabycia nowej karty dolicza się koszt nowej nienaładowanej karty.  Ilość kart 
nowych jest ograniczona.”
2) § 7 skreśla się.

2.  W   cenniku  za  wjazd  z  parkowaniem  (postój)  pojazdów   na  terenie  AWF stanowiącym 
Załącznik  nr 2 do  zarządzenia poz. 10 skreśla się .

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 1 października 2011 r. 

        Kanclerz AWF                           
                            
  mgr Tomasz Iwańczuk


